
令和２年２月２６日 

保護者の皆様 

北海道教育大学附属函館幼稚園  

園長 橋本 忠和 

 

 

新型コロナウイルス感染症予防に伴う臨時休園について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

本園教育にご理解ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症予防につきまして、文部科学省・北海道教育委員会・大

学・附属学校室の通達等に従い、明日２７日(木)～３月 6 日(金)までの 9 日間、本園を臨時

休校といたします。卒園式等各行事につきましては、メールや本園ホームページの「重要な

お知らせ」欄にてご連絡させていただきたいと思います。つきましては、担任メール・幼稚

園メール(hak-fuyou@h.hokkyodai.ac.jp)が受信できますようメール設定のご協力をよろし

くお願いいたします。 

mailto:hak-fuyou@h.hokkyodai.ac.jp

